Директору департамента

имущественных отношений

администрации города Сочи

Рябцеву Р.А.

от индивидуального предпринимателя

 __________________________
___________________________
адрес: _____________________
___________________________
тел.: _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 17.07.2009 г. № 149-ФЗ) прошу Вас включить в прогнозный план приватизации арендуемое мной недвижимое имущество: _______________________ общей площадью _____ кв. м., расположенное по ул. _____________________, д. № __ ________________ района г. Сочи.

Данное недвижимое имущество (нежилое помещение) арендую непрерывно в течение двух лет до дня вступления в силу вышеуказанного федерального закона в соответствии с договором (договорами) аренды этого имущества.

Задолженность по арендной плате за данное имущество, неустойкам (штрафам, пеням) отсутствует.

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 22.07.07 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» отношусь к субъектам малого и среднего предпринимательства.

Средняя численность работников за предшествующий календарный год составила ______ человек.

Выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учета налога на добавленную стоимость (или балансовая стоимость активов (остаточная стоимость основных средств и нематериальных активов) за предшествующий календарный год составила ______________ рублей.
Доля участия Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, иностранных юридических лиц, иностранных граждан, общественных и религиозных организаций (объединений), благотворительных и иных фондов в уставном (складочном) капитале (паевом фонде) _________. Доля участия, принадлежащая одному или нескольким юридическим лицам, не являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства ________.

Приложение: копия личного паспорта; копия свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя; копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе; копия выписки из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.
«______»______________ 2010                             ___________________________________

Ф.И.О.